
KUJCP0193ZHN

Dodatek č. 2
ke smlouvě na zajištění zdravotních služeb č. SON/OSVZ/133/13 ze dne 25.9. 2013, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.10. 2013, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen “dodatek č. 2“)

Článek I. 
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČO: 708 90 650
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,150 57 Praha 
Číslo účtu: 199783072/0300 
(jako objednatel)

a

1. KORONERSKÁ s.r.o.
Benešova 141, Poříčí, 541 03 Trutnov
Zastoupený: Ing. Davidem Tučkem, jednatelem společnosti
IČO: 016 81 486
Zapsaný/á v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32232 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., Školní 154, 541 01 Trutnov 
Číslo účtu: 2500417899/2010 
(jako poskytovatel)

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodné prohlašují, že dne 25. 9. 2013 mezi sebou uzavřely smlouvu na zajištění 
zdravotních služeb (dále jen „smlouva")., kterou se poskytovatel zavázal zajišťovat nepřetržitě 
prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Jihočeského kraje.

2. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2013 dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým bylo prodlouženo trvání 
smlouvy do 31. 3. 2016 (dále jen „dodatek č. 1“).

3. Smluvní strany se dohodly na změně smluvních podmínek, obsažených ve smlouvě a dodatku č. 1, 
a to formou tohoto dodatku č. 2.

Článek III.
Předmět dodatku a změnová ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně a nahrazení článku V. bodu 2 smlouvy, ve znění jejího dodatku 
č. 1, který upravuje odměnu za zajištění zdravotních služeb tak, že za první větu se doplní věta druhá, 
která zní: „Vzhledem ke skutečnosti, že u takovéhoto předmětu smlouvy nelze stanovit přesný objem, 
dohodly se smluvní strany na 30% překročeni částky, které představuje maximálně částku 1.011.661 ,- 
Kč.“. Celý článek V. bod 2. smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, nové zní:

„Objednatel přispěje poskytovateli paušální částkou 1.299,- Kč na jednu prohlídku, když částka 
3.372.204,- Kč, vč. DPH, představuje nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenu ve smluvním 
období, dle čl. VI. bodu 1. smlouvy. Vzhledem ke skutečnosti, že u takovéhoto předmětu smlouvy 
nelze stanovit přesný objem, dohodly se smluvní strany na 30% překročení částky které představuje 
maximálně částku 1.011.661,- Kč."

Stránka 1 z 2



Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné 
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

2. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, zůstávají nedotčena, nadále 
v platnosti, smluvní strany jsou právy a povinnostmi nadále vázány a tento dodatek se stává její 
nedílnou součástí.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 18/2016/RK-79 
ze dne 13. 1. 2016

V Českých Budějovicích dne
19 -QVZQ16

Stránka 2 z 2


